ハウステンボス（所在地：長崎県佐世保市）は８月１８日～２０日までの３日間、長崎県に在住のお客様

限定で、５００円でご入場いただける「長崎県民感謝デー」を実施致します。

ハウステンボスは７月にリニューアル第２弾として世界最大級のホラーゾーン「スリラー・ファンタジ

ー・ミュージアム」や若年層を中心に絶大な人気を誇るアニメーションの世界を体感出来る「ワンピース メ

モリアルログ」、国内最高水準のスイセイミュージカルやタヒチ、ブラジルのダンスショーを楽しみながら

冷たいビールを堪能できる、会場全体が巨大なビアガーデンさながらの「サマービート」など新施設、新施

策をスタートさせました。お蔭様で連日多くのお客様で賑わっております。

つきましては、リニューアルにより更に魅力が向上し、朝から夜まで一日中楽しめるハウステンボスを、

日頃から温かいご支援をいただいている地元長崎県民の皆様に是非ご体感いただきたく、感謝の気持ちを込

め、この「長崎県民感謝デー」を実施させていただく運びとなりました。

お一人でも多くの長崎県民の皆様のご来場をハウステンボススタッフ一同、心よりお待ちしております。

記

名 称：長崎県民感謝デー
期 間：平成２２年８月１８日から８月２０日までの３日間
対 象：長崎県民の皆様

※長崎県内のご在住が確認できる証明書等をハウステンボス入国口の入場券発売所にてご提

示いただきます（保険証、免許証など）
内 容：長崎県ご在住のお客様ご本人様に限り、ハウステンボス有料ゾーンへの入場料を５００円（当

該期間大人通常料金３,０００円）にて対応させていただきます。
備 考：料金表について

 通常入場料（当該期間） 「長崎県民感謝デー」入場料
大人（１８歳以上） ３,０００円

中高生 ２,０００円
４歳から小学生 １,０００円

５００円

＊ １８時以降は現行同様、８月３１日まで実施中のキャンペーン価格５００円にてご入場いた

だけます。

お客様のお問合せ先：ハウステンボス総合案内センター（電話 ０９５６－２７－０００１）まで
以上

広報－２１

NEWS RELEASE

地元の皆様をリニューアルした夏のハウステンボスへご優待
８/１８から３日間「長崎県民感謝デー」を実施します

～ 通常大人３，０００円の入場料が５００円になります～

平成２２年８月１５日

《ニュースリリースについてのお問い合わせ先》
ハウステンボス株式会社 企画本部 広報課 高田・中平
ＴＥＬ ０９５６－２７－０１３８ ＦＡＸ ０９５６－２７－００２５

http://www.huistenbosch.co.jp